
Kreismeisterschaft 2022
im Februar - April     in dem Kreis Schleswig-Flensburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70

Auflage Luftpistole Senioren I Seite: 1

Stand: 05.02.2022 11:47 Uhr Gesamt

1  003149 SchV Kappeln 852,4 Ringen

46 August, Dieter 281,3
50 Krebs, Monika Dr. 272,2
45 Meyn, Karsten Ludwig 298,9



Kreismeisterschaft 2022
im Februar - April     in dem Kreis Schleswig-Flensburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.71

Auflage Luftpistole Senioren I weiblich Seite: 1

Stand: 05.02.2022 11:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 50 Krebs, Monika Dr.  003... SchV Kappeln 87,8 92,5 91,9 272,2



Kreismeisterschaft 2022
im Februar - April     in dem Kreis Schleswig-Flensburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.72

Auflage Luftpistole Senioren II Seite: 1

Stand: 05.02.2022 11:25 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 33 Petersen, Claus Christian  003... Handewitter SchG 97,5 99,4 99,9 296,8

2 42 Peters, Owe  003... SpSch Süderstapel 85,4 100,6 96,9 282,9

3 46 August, Dieter  003... SchV Kappeln 93,9 91,1 96,3 281,3



Kreismeisterschaft 2022
im Februar - April     in dem Kreis Schleswig-Flensburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.73

Auflage Luftpistole Senioren II weiblich Seite: 1

Stand: 05.02.2022 11:26 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 57 Mecklenburg, Ingrid  003... SpSchV Langstedt 96,5 93,4 95,5 285,4



Kreismeisterschaft 2022
im Februar - April     in dem Kreis Schleswig-Flensburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.74

Auflage Luftpistole Senioren III Seite: 1

Stand: 05.02.2022 11:48 Uhr Gesamt

1  003127 SchV Tarp I 886,7 Ringen

27 Heydemann, Gert 295,1
25 Lorig, Erwin 300,0
26 Suck, Kai-Roland 291,6

2  003159 SpSch Süderstapel 841,7 Ringen

39 Meyer, Hermann 292,7
37 Grage, Dieter 282,3
40 Porschke, Hanna 266,7

3  003149 SchV Kappeln 825,6 Ringen

49 Krebs, Wolf-Jürgen 270,5
48 Nehls, Jan-Dieter 283,8
47 Pfeiffer, Karl 271,3

4  003127 SchV Tarp II 816,2 Ringen

28 Hirschbeck, Ernst 283,1
29 Jürgensen, Hans-Christian 271,1
30 Puschke, Heike 262,0

5  003158 SpSch Fahrdorf 811,7 Ringen

20 Wick, Andreas 244,9
19 Wick, Dagmar 279,3
18 Wolff, Karl-Heinz 287,5



Kreismeisterschaft 2022
im Februar - April     in dem Kreis Schleswig-Flensburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74

Auflage Luftpistole Senioren III Seite: 1

Stand: 05.02.2022 11:26 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 47 Pfeiffer, Karl  003... SchV Kappeln 87,5 87,3 96,5 271,3

2 51 Niehus, Bernd  003... SchV Kappeln 77,3 68,8 78,9 225,0



Kreismeisterschaft 2022
im Februar - April     in dem Kreis Schleswig-Flensburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.76

Auflage Luftpistole Senioren IV Seite: 1

Stand: 05.02.2022 11:27 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 25 Lorig, Erwin  003... SchV Tarp I 100,5 99,9 99,6 300,0

2 39 Meyer, Hermann  003... SpSch Süderstapel 96,9 99,3 96,5 292,7

3 26 Suck, Kai-Roland  003... SchV Tarp I 95,9 97,1 98,6 291,6

4 35 Juritsch, Reinhart  003... Handewitter SchG 95,6 100,0 95,8 291,4

5 18 Wolff, Karl-Heinz  003... SpSch Fahrdorf 96,4 95,8 95,3 287,5

6 64 Koitzsch, Alfred  003... Böklunder SpSch 96,4 96,8 91,9 285,1

7 48 Nehls, Jan-Dieter  003... SchV Kappeln 94,5 90,2 99,1 283,8

8 37 Grage, Dieter  003... SpSch Süderstapel 91,8 97,8 92,7 282,3

9 20 Wick, Andreas  003... SpSch Fahrdorf 80,2 91,1 73,6 244,9



Kreismeisterschaft 2022
im Februar - April     in dem Kreis Schleswig-Flensburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.77

Auflage Luftpistole Senioren IV weiblich Seite: 1

Stand: 05.02.2022 11:27 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 19 Wick, Dagmar  003... SpSch Fahrdorf 96,3 90,6 92,4 279,3

2 40 Porschke, Hanna  003... SpSch Süderstapel 88,3 86,9 91,5 266,7



Kreismeisterschaft 2022
im Februar - April     in dem Kreis Schleswig-Flensburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.78

Auflage Luftpistole Senioren V Seite: 1

Stand: 05.02.2022 11:27 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 162 Jöhnck, Karl-Heinz  003... SpSch Flensburg 101,1 99,2 102,1 302,4

2 27 Heydemann, Gert  003... SchV Tarp I 99,2 97,3 98,6 295,1

3 54 Heiden, Günther  003... SchV Ellund 96,5 97,8 92,4 286,7

4 28 Hirschbeck, Ernst  003... SchV Tarp II 94,4 92,4 96,3 283,1

5 36 Schulz, Siegfried  003... Handewitter SchG 93,5 90,1 92,7 276,3

6 56 Jansen, Hartmut  003... SpSchV Langstedt 86,9 88,7 95,7 271,3

7 29 Jürgensen, Hans-Christian  003... SchV Tarp II 91,3 93,7 86,1 271,1

8 49 Krebs, Wolf-Jürgen  003... SchV Kappeln 88,3 92,9 89,3 270,5



Kreismeisterschaft 2022
im Februar - April     in dem Kreis Schleswig-Flensburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.79

Auflage Luftpistole Senioren V weiblich Seite: 1

Stand: 05.02.2022 11:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 30 Puschke, Heike  003... SchV Tarp II 82,9 91,2 87,9 262,0



Kreismeisterschaft 2022
im Februar - April     in dem Kreis Schleswig-Flensburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70

Auflage Luftpistole Senioren I Seite: 1

Stand: 05.02.2022 11:23 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 45 Meyn, Karsten Ludwig  003... SchV Kappeln 98,5 100,1 100,3 298,9

2 52 Ladwig, Jürgen  003... SchV Ellund 92,9 101,7 96,8 291,4

3 409 Lind, Manfred  003... SpSch Flensburg 94,6 97,8 94,3 286,7

4 43 Jahn, Arne  003... SpSch Süderstapel 97,6 91,2 96,6 285,4

5 10 Zalewski, Kolja  003... VFB Schuby 94,7 94,8 94,9 284,4

6 9 Jung, Thorsten  003... VFB Schuby 90,1 86,6 96,1 272,8


